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ΕΝΤΥΠΟ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΗΣ  

ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΕΦΟΡΟΥ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΛΗΞΙΠΡΟΘΕΣΜΩΝ 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΟΦΕΙΛΩΝ 
(Άρθρο 13 του Περί Διαδικασίας Ρύθμισης Ληξιπρόθεσμων Φορολογικών Οφειλών Νόμου Ν4(Ι)/2017,  

όπως αυτός τροποποιείται) 

 

Α.Φ.Τ/Αρ ΦΠΑ.:   

 

 

Ονοματεπώνυμο / Επωνυμία Νομικού Προσώπου: ……………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………….. 

Διεύθυνση  :  ……………………………………………………………………………………….. 

Αρ. Τηλεφώνου……………………………………………………………………………………….. 

  

Προς: Έφορο Φορολογίας 

 

Αναφέρομαι στην αίτηση μου με ημερομηνία ………/………/……..… για αποπληρωμή ληξιπρόθεσμων 

φορολογικών οφειλών με βάση τις διατάξεις του Περί Διαδικασίας Ρύθμισης Ληξιπρόθεσμων Φορολογικών 

Οφειλών Νόμου Ν4(Ι)/2017, όπως αυτός τροποποιείται και επιθυμώ να υποβάλω ένσταση στην απόφαση του 

Εφόρου Φορολογίας για τους πιο κάτω λόγους: 

        Διαφωνώ με την απόφαση του Εφόρου Φορολογίας για απόρριψη της αίτησης για υπαγωγή στο 

πρόγραμμα ρύθμισης  

        Διαφωνώ με το ποσό της ληξιπρόθεσμης φορολογικής οφειλής  

        Διαφωνώ με τον τερματισμό της ρύθμισης 

        Για άλλους λόγους  

Για τον πιο πάνω λόγο ένστασης, παραθέτω περισσότερες διευκρινίσεις και επισυνάπτω τα αναγκαία 

υποστηρικτικά έγγραφα.  

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………..…… …………………….…….………… ………………… …………………… …………… 
Υπογραφή Ονοματεπώνυμο  

υπογράφοντα  
ΑΔΤ 

υπογράφοντα 
Ιδιότητα 

υπογράφοντα 
Ημερομηνία 

 
 

 
 
 

         

         

         

Σφραγίδα (για νομικό πρόσωπο)  
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ΟΔΗΓΙΕΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ 

 
(άρθρο 13 του Περί Διαδικασίας Ρύθμισης Ληξιπρόθεσμων Φορολογικών Οφειλών Νόμου Ν4(Ι)/2017, όπως 

αυτός τροποποιείται) 

 
1. Αιτητής ο οποίος δεν ικανοποιείται με την απόφαση επί της σχετικής αίτησης έχει δικαίωμα να υποβάλει 

ένσταση στον Έφορο Φορολογίας εντός δεκαπέντε (15) ημερών από τη γνωστοποίηση της απόφασης, 

αναφέροντας γραπτώς τους λόγους υποβολής της ένστασης και προσκομίζοντας τα αναγκαία 

υποστηρικτικά στοιχεία και έγγραφα. 

 

2. Ένσταση η οποία δεν συνοδεύεται από τα απαραίτητα υποστηρικτικά στοιχεία και έγγραφα δεν 

εξετάζεται  

 

3. Η υποβολή ένστασης δεν αναστέλλει την ισχύ της ληφθείσας απόφασης. 

 

 


